
Ki e r uj ę
Ć)Z ' r '/ ''P

{

b'Ł-Stol,aR
Projekt

UCHWAŁA NR / /2018
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO

z dnia 2018 r

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c id i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. l.J. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale Nr XLI/334/2017 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 19 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018 zmienionej uchwałą
Nr XLl1/340/2018 z dnia 20 lutego 2018 r., uchwałą Nr XLl11/355/201 8 z dnia 27 marca 201 8 r, uchwałą
Nr XLIV/374/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r, oraz uchwałą Nr XLV/383/2018 z dnia 29 maja 2018 r,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w $ 1:
a) ust. l otrzymuje brzmienie:

" 1 . Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości
162 886 082,23 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 152 079 444,07 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 10 806 638,16 zł, zgodnie z załączone do niniejszej uchwały
tabela nr l.",

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Ustala się łączne wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 173 220 119,30 zł,
z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 137 634 130,40 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 35 585 988,90 zł, zgodnie z załączone do niniąszą uchwały
tabelę nr 2 i tabela nr 2a."

2) w tabeli nr 1 - Planowane dochody Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone
w załączniku nr l do niniejszej uchwały

3) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone
w załączniku nr 2 do niniąszą uchwały

4) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany
określone w załączniku nr 3 do ninidszej uchwały,

5) w załączniku nr 2 Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 3 -- Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nie
należące do sektora Hlnansów publicznych określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

Strona l



1 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

$ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienmku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GŁOWN \' si(zu

r
Łr ónnaga
# ALrsTA V udziału

Ursz}.

i Fh Strona 2

oniewsiw



UZASADNIENIE

do projektu uchwali' Rady Powiatu Pruszkowskiego zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018

Zmian w budżecie Powiatu Pruszkowskiego w 201 8.r. dokonuje się w związku z:

zwiększeniem dochodów i wydatków o kwotę 850 000,00 zł w dziale 600 - Transport
i łączność, rozdziale 60014 -- Drogi publiczne powiatowe zgodnie z zawartą umową
z Gminą Michałowice na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na
zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi Nr 3 107W (ul. Komorowska i Pruszkowska) na odcinku
od ul. Pogodnej w Pmszkowie do ul. RekreacŃnel w Granicy",

zwiększeniem dochodów i wydatków o kwotę 450 000,00 zł w dziale 600 - Transport
i łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zgodnie z pisemną deklaraclją
Gminy Nadarzyn na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na remont
drogi powiatowej nr 3104W ul. Klonowej w Kajetanach,

zwiększeniem dochodów i wydatków o kwotę 450 000,00 zł w dziale 600 - Transport
i łączność, rozdziale 60014 -- Drogi publiczne powiatowe z tytułu darowizny jaką
zadeklarowała się przekazać na rachunek bankowy Powiatu Pruszkowskiego firma Inter
Cara S.A. z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 3104W ul. Klonowej
w Kajetanach,

zwiększeniem wydatków o łączną kwotę 805 800,00 zł w dziale 600 - Transport
i łączność, rozdziale 60014 -- Drogi publiczne powiatowe z czego:

o kwotę 200 000,00 zł na zadanie pn.: ,,Budowa odwodnienia w drogach powiatowych",
o kwotę 125 000,00 zł na utworzone zadanie pn.: ,,Przebudowa skrzyżowania drogi
powiatowej Nr 3 1 1 5W (ul. Sokołowska) z drogą gminną (ul. Zdrojowa) w strefie drogi
krajową ru S8 (węzeł ,,Puchały") w miąscowości Sokołów",
o kwotę 450 800,00 zł na zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi Nr 3 107W (ul. Komorowska
i Pmszkowska) na odcinku od ul. Pogodnej w Pruszkowie do ul. Rekreacyjnej
w Granicy",
o kwotę 30 000,00 zł na zadanie pn.: ,,Przebudowa obiektów inżynieryjnych",

Zmian dokonuje się w celu urealnienia realizacji budżetu,

zmniejszeniem wydatków o łączną kwotę 523 800,00 zł w dziale 600 - Transport
i łączność, rozdziale 600 14 Drogi publiczne powiatowe z czego:

o kwotę 48 000,00 zł w zadaniu pn.: ,,Rozbudowa drogi 3129W -- ul. Dworcowej
w Piastowie",
o kwotę 25 000,00 zł w zadaniu pn.: ,,Modemizacja drogi powiatowej Nr 3115W
- ul. Sokołowskiej wykonanie koncepcji",
o kwotę 450 800,00 zł w zadaniu pn.: ,,Przebudowa drogi Nr 3 124W -- ul. Solidamości
w Parzniewie oraz ul. Gomulińskiego w Pmszkowie",

Zmian dokonuje się w celu urealnienia realizacji budżetu,

zwiększeniem dochodów o kwotę 365 816,00 zł w dziale w dziale 700 Gospodarka
mieszkaniowa, rozdz. 70005 -- Gospodarka gruntami i nieruchomościami z tytułu wpływu
z opłaty za ustanowienie służebności gruntowej od firmy Hupac sp. z o.o.,



zwiększeniem wydatków o kwotę 120 000,00 zł w dziale 750 -- Administraclja publiczna,
rozdziale 75020 -- Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na uporządkowanie, niszczenie,
dezynfekcję oraz naprawę dokumentów archiwalnych, płatności dla Inspektora Danych
Osobowych IDO, mycie okien i elewacji budynku, wynajem agregatu prądotwórczego
(gotowość), wykonanie projektu instalaclji elektrycznej i wodnokanalizacyjnej do
serwerowni, wykonanie systemu zasłonowego okien (rolety, folie UV), odśnieżanie
dachu budynku i terenu wokół budynku oraz pielęgnacji zieleni na nieruchomości przy ul.
Drzymały 30,

zwiększeniem dochodów i wydatków o kwotę 1 000,00 zł w dziale 750 -- Administracja
publiczna, rozdziale 75075 -- Promocja jednostek samorządu terytorialnego z tytułu
darowizny otrzymanej od firmy ASMET Sp. z o.o. zgodnie z zawartą umową
z przeznaczeniem na organizację Pikniku Rodzinnego Mieszkańców i Organizacji
Pozarządowych,

Zmiana związana jest ze Strategią Rozwoju Powiatu i wpisuje się w obszar: ,,Wysoki
standard zamieszkania i wypoczynku" i przyczynia się do realizacji celu ,,Poprawajakości
oraz dostępności oferty kulturalnej, rozrywkowej i sportowej, pozwalająca na atrakcyjne
spędzanie czasu wolnego blisko miejsca zamieszkania"

zwiększeniem dochodów w dziale 758 -- Różne rozliczenia, rozdziale 75802 -- Uzupełnienie
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, $ 6180 o kwotę 80 600,00 zł
zgodnie z pismem Ministra Finansów znak ST8.4751.7.2018 z dnia 16 maja 2018 r.
z przeznaczeniem po stronie wydatków w dziale 600 -- Transport i łączność, rozdziale
60014 -- Drogi publiczne powiatowe na przebudowę mostu na drodze powiatowej nr 3 1 1 4W
w Pęcicach w ramach zadania pn.: ,,Przebudowa obiektów inżyniergnych",

zwiększeniem wydatków o kwotę 5 000,00 zł w dziale 754 -- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożame
z przeznaczeniem na zadanie pn.: ,,Dofinansowanie zakupu pompy pływayącej dla OSP
w Mosznie",

Zmiana związana jest ze Strategią Rozwoju Powiatu i wpisuje się w obszar:

,,Bezpieczeństwo i równość szans" i przyczynia się do realizacji celu ,,Podniesienie
skuteczności służb ratunkowych, aby szybko i skutecznie nieść mieszkańcom pomoc
w sytuacjach zagrożenia życia, zdrowia i mienia"

zwiększeniem wydatków o kwotę 100 000,00 zł w dziale 801 oświata i wychowanie,
rozdziale 80120 -- Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem dla Liceum
Ogólnokształcącego im. T. Zana w Pruszkowie na zakup energii,

zmniejszeniem wydatków o kwotę 130 000,00 zł w dziale 801 -- Oświata i wychowanie,
rozdziale 80195 Pozostała działalność. Zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego
pn.: ,,Przebudowa L.O. im. T. Kościuszki w Pruszkowie",

Zmiana związana jest ze Strategią Rozw(gu Powiatu i wpisuje się w obszar: ,,Wysoki
kapitał ludzki i społeczny jako podstawa rozwoju gospodarczego" i przyczynia się do
realizacji celu ,,Poprawa jakości edukacji i podnoszenie kapitału ludzkiego pozwalające
mieszkańcom na uzyskanie satysfakcji zawodowej i stymulujące rozwój regionu"



przeniesieniami po stronie wydatków kwoty 300 000,00 zł w ramach planu Starostwa
851 ochrona zdrowia, rozdziale 85111 -- Szpitale ogólne z zadania inwestycyjnego pn.:
,,Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pruszkowie -- etap 11" do utworzonego zadaniapn.:
,,Modemizacja Systemu Zabezpieczenia Gazów Medycznych w zakresie pracy
Sprężarkowni w Szpitalu Powiatowym SPZ ZOZ w Pruszkowie",

Zmiana związana jest ze Strategią Rozwoju Powiatu i wpisuje się w obszar:
,,Bezpieczeństwo i równość szans" i przyczynia się do realizacji celu ,,Poprawa jakości i
dostępności usług zdrowotnych pozwalająca zaoferować mieszkańcom wysoki standard
opieki w pobliżu miejsca zamieszkania"

przeniesieniami po stronie wydatków łącznej kwoty 2 000,00 zł z działu 851 -- Ochrona
zdrowia, rozdziału 85 149 -- Programy polityki zdrowotnej do działu 750 -- Administracja
publiczna, rozdz. 75020 -- Starostwa powiatowe z przeznaczeniem zakup mebli biurowych
na wyposażenie Punktu KancelaWlnego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności przy ul. Drzymały 19/21 w Pmszkowie (1 000,00 zł) i do działu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 -- Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności z przeznaczeniem na zakup usług
telekomunikacyjnych(1 000,00 zł),

zwiększeniem wydatków o kwotę 13 500,00 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej z przeznaczeniem dla Zespołu Ośrodków Wsparcia w Piastowie na
trzykrotną dezynfekcję wszystkich pomieszczeń ośrodka i usługę prania pościeli, kołder,
poduszek i wszystkich ubrań osobistych osób przebywających w Hostelu oraz na zakup
dwóch wersalek i foteli,

zwiększeniem wydatków o kwotę 58 000,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdziale 85410 -- Internaty i bursy szkolne z przeznaczeniem na zadanie
inwestycgne pn.: ,,Dostosowanie do wymogów ochrony przeciwpożarowej i wymiana
okien w budynku bursy w Brwinowie",

zmniejszeniem wydatków o kwotę 30 000,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdziale 85410 -- Internaty i bursy szkolne. Zmniejszenie dotyczy zadania
inwestycŃnego pn.: ,,Budowa internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Sportowych przy ul. Gomulińskiego w Pruszkowie",

zmniejszeniem wydatków o kwotę 180 000,00 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdziale 85410 -- Internaty i bursy szkolne. Zmniejszenie dotyczy zadania
inwestycgnego pn.: ,,Budowa Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Pruszków
ul. Wapienia",

Zmiana związana jest ze Strategią Rozwoju Powiatu i wpisuje się w obszar: ,,Wysoki
kapitał ludzki i społeczny jako podstawa rozwoju gospodarczego" i przyczynia się do
realizacji celu ,,Poprawa jakości edukacji i podnoszenie kapitału ludzkiego pozwalające
mieszkańcom na uzyskanie satysfakcji zawodową i stymulujące rozwój regionu"

zwiększeniem wydatków o kwotę 102 445,00 zł w dziale 855 - Rodzina, rozdziale
85508 -- Rodziny zastępcze w ramach planu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
z przeznaczeniem na świadczenia i utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Pruszkowskiego
w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów,



zwiększeniem wydatków o kwotę 24 871,00 zł w dziale 855 - Rodzina, rozdziale
85510 -- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w ramach planu
Powiatowego Centmm Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na świadczenia i utrzymanie
dzieci z terenu Powiatu Pmszkowskiego przebywających w placówkach opiejwńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów,

Zmiana związana jest ze Strategią Rozwoju Powiatu i wpisuje się w obszar:
,,Bezpieczeństwo i równość szans" i przyczynia się do realizacji celu ,,Poprawa
efektywności i organizacji działania pomocy społecznej zapewniające realne i adekwatne
do potrzeb wsparcie osobom potrzebującym" oraz ,,Włączenie społeczne zapewniające
członkom różnych gmp społecznych równe korzystanie z oferty powiatu".

Z-c a N A aZ E [ }{ ! P( .Ą
ł i;i .:: ; '.c xv

GŁ OWCY

2
S P ECHA LIS TA

Smugalski



C0

a
C
'a
N
H
Q

3
0

= 8,n 6'

gą
jś

n. a.

3
)

u>'

l

0.
'0 .e
T' .

., 'ś b

C .o

.z .g
=€

NN

        

          

   
:

     



cu
C
9

a
C

'D
N
H

=

0b.. L-

g
-X o

.z BNO

n. E

:Ś

:Ś
0 c.N
'u .C

=€

R 'ENN

}-

a)
m

            

            

            



CN

N
C0

CD

         

 

8

       

          



N

C0

e
'a
N
H
0

0

}Ś
R 'g

Ś{
>.. €
Bę

{Ś
l

o .q
'u -.

C

C .o
.z B

R 'E
NN

              

             

3

          
:

  



N

c:
9

ą
glg

.-.] ,.k

Ń
.c)



C0

g0
0
0
0

.N

a)
Q
C
Ż.
0
E

'D0

N
a)
N

e
'u
N
H
0

a)
C

B
0N
a
g

L
C
0
UŃ

! 'iNH

a.
=

H

B
0
a.
>\'u
a
E
.3
B

0
=

C
N

N

C
0
B0
0
0
6'
N
0
Q

l

C

&

$
Ś

.g :g roc >h

L- (F (j

N N e

>

Z
)
c)

e
0
m

'q

        

  
: :

   

    
E

  


